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Lénda: Mbi vendimin Nr.14, daté 27.02.2024 t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés.

KiESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér né& zbatim t& kompetencave qé i jep ligji Nr.107/2016 daté
02.10.2016 “Pér Prefektin”, Urdhérit t& Kryeministrit Nr.50, daté 12.04.2017 “Pér
miratimin e detyrave t& administratés sé Prefektit t&¢ Qarkut”, Urdhérit t& Ministrit
te Brendshém Nr.175, daté 9.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s¢ brendshme
mbi organizimin dhe funksionimin e Institucionit te Prefektit t& Qarkut” si dhe aneksi |
“Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, né
mbéshtetje t& nenit 54 shkronja ¢, nenit 55/2, neni 64/c t& Ligjit Nr.139/2015 daté
17.12.2015 “Pér Vetéqeverisien Vendore” i ndryshuar, VKM Nr.328/2023 “Pér
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore pér efekt page,
dhe caktimin e kufijve t& pagave té funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve
civilé e t& punonjésve administrativé € njésive t& vetéqeverisjes vendore” analizoi VKB
Vau Dejés Nr.14, daté 27.02.2024 “pér shtesé page pér kushte pune sipas plkes4
gérma b e VKM Nr.328/2023, punonjés t& TIK”. =
Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedim t& métejshém.

Ju lutem ky akt duhet t& jeté pjesé e VKB mbi miratimin e pagave t& vitit 2024.
Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,
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BASHKIA VAU DEJES Ity
KESHILLI BASHKIAK ety
VENDIM ‘”\o*‘ /

Nr./Y Date J£. 022024

PER
“DHENIEN E SHTESES MBI PAGE PER PUNE TE VESHTIRA E TE DEMSHME PER
SHENDETIN E PUNONJESVE PER VITIN BUXHETOR 2024”

Bazuar né€ nenin 54, pika ¢, e Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, né
Ligjin Nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,
né ligjin Nr.9936, daté 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”,
1 ndryshuar, né VKM nr 328 daté 31.5.2023 "Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t&
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve té pagave té funksionaréve té zgjedhur
e t€ eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té njésive té vetéqeverisjes vendore",
né Vendimin e Késhillit t&¢ Bashkisé Vau Dejés nr. 90, daté 21.12.2023, “Pér miratimin e nivelit
t€ pagave pér funksionarét e zgjedhur e t& eméruar, népunésit civil dhe punonjésit administrative
t¢ Bashkisé¢ Vau Dejés pér vitin 2024, né¢ Urdhérin e Kryetarit t¢ Bashkisé nr.1074, daté
05.12.2023, “Pér miratimin e strukturés organizative, organigramén, kategorité dhe klasat e pagave
pér cdo pozicion t&€ shérbimit civil dhe administrative pér vitin buxhetor 2024, pasi shqyrtoi

projekt-vendimin e paraqitur nga Sektori Burimeve Njerézore Késhilli Bashkiak:
VENDOSI:

1. T’i jepet njé shtesé mbi pagé né masén 5000(pesé mij€) leké né muaj, Z. Denis Shkoza, i
punésuar né pozicionin “Pérgjegjés i Sektorit té IT”, niveli i diplomés “Bachelor” né degén
“Inxhinieri Kompjuterike”, bazuar né pikén 4/b t&€ Vendimit nr. 328, daté 31.5.2023.

2. T’i jepet njé shtesé¢ mbi pagé né masén 5000(pesé mijé) leké né muaj, Z. Sabion Beqiri, i
punésuar né pozicionin “Specialist i Sektorit t& IT”, niveli i diplomés “Bachelor” né degén

“Informatiké”, bazuar né pikén 4/b t&¢ Vendimit nr. 328, daté 31.5.2023.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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3. Efektet financiare t& kétij vendimi fillojné me daté 01.01.2024.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike, sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6

e

e Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar.

Miratuar me / ? ...vota

Vota pro. / 6
Vota kundér.. ...

Vota abstenim........

Zbardhur me date? 7. 2.3..20) &
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